MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná - Palácio São José
Comissão Permanente de Licitação – C.P.L.

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 008/2018
Processo nº 9142/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE  PARANAGUÁ-PR  TORNA PÚBLICO  QUE  FARÁ
REALIZAR, ÀS 14:00h   do DIA 26 (Vinte e seis) de JULHO DE 2018, NA RUA JÚLIA
DA COSTA, Nº 322, NA SALA DE REUNIÕES, 1º ANDAR – PALÁCIO SÃO JOSÉ,
FARÁ ABERTURA DO ENVELOPE II – PROPOSTA DE PREÇOS, DAS LICITANTES
HABILITADAS,  DO  PROCESSO  LICITATÓRIO  CONCORRÊNCIA  PÚBLICA  Nº
008/2018,  COM O OBJETO: “Concessão de Uso de bem público, dos espaços
reservados para restaurantes, lanchonetes e cafés (espaços públicos/ boxes), no
“Mercado do Café”, localizado na Rua da Praia, s/n, entre as ruas Travessa Sete
de Setembro e Ladeira Vinte e nove de Julho - Centro Histórico, no município de
Paranaguá/Pr,  mediante o pagamento da Taxa Mensal de Utilização do Espaço,
objetivando a comercialização de refeições e lanches aos munícipes e turistas,
de acordo com as especificações e exigências contidas no edital”, em razão das
licitantes  habilitadas  renunciarem  ao  prazo  recursal,  da  ata  de  julgamento  de
habilitação desta Comissão Permanente de Licitação, publicada em 16/07/2018.
INFORMAÇÕES  ADICIONAIS,  DÚVIDAS  E  PEDIDOS  DE  ESCLARECIMENTOS,
DEVERÃO  SER  DIRIGIDOS  À  COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO  NO
ENDEREÇO  ACIMA  MENCIONADO,  ATRAVÉS  DO  E-MAIL:
cpl@paranagua.pr.gov.br  .,    sheila.maria@paranagua.pr.gov.br  ,  ou  através  o  telefone:
41-3420-6003.

PARANAGUÁ, 24 DE JULHO DE 2018.

SHEILA DA ROSA MARIA
Comissão Permanente de Licitação – C.P.L.

mailto:sheila.maria@paranagua.pr.gov.br
mailto:cpl@paranagua.pr.gov.br